

Смета расходов по фонтану Гимназии №1

Размер фонтана 11530x4880x750 мм

Площадь поверхностей чаши фонтана: дно 56м2, стены 26м2,

борт 10м2 R=33м

№	ВИДЫ ЗАТРАТ	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб.	Итого, руб.
1	ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ				
1,1	ДЕМОНТАЖ ОБОРУДОВАНИЯ	1	ком	3 000	3 000
1,2	ДЕМОНТАЖ ПОКРЫТИЯ ЧАШИ ДО БЕТОНА	100	м2	150	15 000
1,3	УСТРОЙСТВО В ЧАШИ ШТРОБ ДЛЯ УКЛАДКИ ТРУБОПРОВОДОВ, ЭЛЕКТРОКАБЕЛЕЙ	150	м/п	45	6 750
1,4	МОНТАЖ ТРУБОПРОВОДОВ ПВХ	50	м	100	5 000
1,5	МОНТАЖ ЭЛЕКТРОКАБЕЛЕЙ ПОД СВЕТИЛЬНИКИ	100	м	50	5 000
1,6	ЗАПОЛНЕНИЕ ШТРОБ АНКЕРНЫМ СОСТАВОМ	150	м	50	7 500
1,7	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТИ ЧАШИ, ЗАЛИВКА СТЯЖКИ НА ДНО	100	М2	500	50 000
1,8	ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ПОВЕРХНОСТИ ЧАШИ	100	М2	350	35 000
1,9	УКЛАДКА КЕРАМОГРАНИТА В ЧАШУ ФОНТАНА	100	М2	1 200	120 000
2	УКЛАДКА КЕРАМОГРАНИТА НА БОРТ ФОНТАНА	33	М	1 500	49 500
2,1	МОНТАЖ НАСАДОК В ЧАШЕ ФОНТАНА	5	шт.	3 500	17 500
2,2	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ В ЧАШЕ ФОНТАНА	6	шт.	200	1 200
2,3	МОНТАЖ НАСОСОВ ДЛЯ ФОНТАНА В ТЕХНИЧЕСКОМ ПОМЕЩЕНИИ	2	шт.	5 000	10 000
3	ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ				
3,1	Насадка пенный исток на фонтанное кольцо	35	шт.	3 000	105 000
3,2	Фонтанная насадка "Лотос" присоед. 1,5"ВР	5	шт.	11 000	55 000
3,3	Комплект светильников собранные в гирлянду 3шт в гирлянде	2	ком	11 900	23 800
3,4	Насос 70м3/ч Н10 Крипсол Испания на фонтанное кольцо	1	шт.	80 000	80 000
3,5	Насос 50 м3/ч Н10 Крипсол Испания на 4шт фонтанных насадок "Лотос"	1	шт.	70 000	70 000
3,6	Защитные сетки на всас. насосы.	2	шт.	35 000	70 000
3,7	Основная панель управления в сборе	1	ком	15 000	15 000
4	ПРИОБРЕТЕНИЕ МАТЕРИАЛОВ				
4,1	Керамогранит 300x600мм	100	м2	1 000	100 000
4,2	Клей для керамогранита влагостойкий 25кг меш	20	шт.	1 500	30 000
4,3	Затирка для швов эпоксидная	10	кг	500	5 000
4,4	Гидроизоляция для чаши фонтана комп 25кг	10	ком	2 500	25 000
4,5	Средство для заливки штроб в бетоне "Мапексил" 25 кг меш	20	шт.	2 500	50 000
4,6	Штукатурная смесь для стяжки, и бортов чаши	30	меш	350	10 500
4,7	Трубы, фурнитура ПВХ	1	ком	35 000	35 000
	ИТОГО				999 750